PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana

Coordenação de Infraestrutura Viária

E-mail: coord.iv.seinfra@pmvc.ba.gov.br

Ofício n° 047/2024-CIV/SEINFRA

Vitória da Conquista, 12 de março de 2024.

A Sua Senhoria a Senhora
Vereadora Maria Lúcia Santos Rocha
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: pavimentação asfáltica

Senhora,

Em atenção às Indicações abaixo relacionadas onde V. Senhoria solicita pavimentação

asfáltica de algumas vias, informamos que a Administração Municipal vem buscando recursos

para um planejamento de ações que englobem todo o Município e assim atender da melhor

forma a infraestrutura das vias:

• Indicação n° 036/2024 — Loteamento Laje grande, bairro Zabelê;

• Indicação n° 102/2024 — Rua B, loteamento Santa Helena, bairro Bateias;

• Indicação n° 103/2024 — loteamento Vila Elisa, bairro Espírito Santo.

A manutenção das vias, ainda no contempladas com a pavimentação asfáltica, é

realizada com patrolamento e acréscimo de cascalho em locais necessários.

Atenciosamente,

Aguinaldo
In

Carvalho
ura Viária

26143

ac
Secretário Munic.

Praça Joaquim Correia, n2 55, Centro
Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-90

Rocha Alves
Coord. nfraestrutura Viária

Mat.: 247779

o Yoshiura
tura Urbana - SEINFRA

".~ E t E. ,
VITÓRIA DA
CONQUISTA